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Міністерство  молоді та спорту України

Федерація підводного спорту та подводної діяльності України

Кубок  України                                 

з  підводного  спорту 

(підводне полювання,                        

фінал, ІІІ ранг)     

м.Переяслав-Хмельницький



  10-11.06.2017р. м.Переяслав-Хмельницький

№            

п/п
Обов'язки Прізвище, ім'я та по-батькові Категорія Місто

1 Головний  суддя  змагань Брагін Віталий Володимирович НК Київ

2 Заст.головного судді по спортивній частині Редьков Юрій Олександрович НК Миколаїв

3 Заст.головного судді по техниці й обладнан. Лихачьов Володимир Сергійович НК Київ

4 Головний секретар Саламаха Оксана Олегівна 1к Київ

5 Заст.головного судді по мед.забеспеченню Бещук Олександр Федорович
_

Київ

6 Ст. суддя на акваторії         Сич Григорій Григорович 1к Київ

7 Ст.суддя КВР Ткачук Олексій Юрійович 1к Київ

Головний  суддя  змагань,

суддя Національної категорії Брагін В.В.

Міністерство  молоді та спорту України

С к л а д    с у д д і в с ь к о ї      к о л е г і ї

Федерація підводного спорту та подводної діяльності України

Кубок України з підводного  спорту (підводне полювання, фінал, ІІІ ранг)



  10-11.06.2017р. м.Переяслав-Хмельницький

№      

з/п
Команда, П.І.Б. спортсмена Місто

Рік     

народж.

Звання, 

розряд
Примітка

1 2 3 4 5 6

Торнадо Дніпро

1 Галактионов Олександр 1979 МС капітан

2 Голов'янко Максим 1974 КМС

3 Некрасса Анатолій 1957 б/р

Мурена Київ
4 Костра Юрій 1975 КМС капітан

5 Настич Олексій 1981 МС

6 Акулов Олександр 1973 3р

Кременчук Кременчук

7 Мозолев Артур 1983 3р капітан

8 Цикало Анатолій 1985 3р

Случ-1 Рівне

9 Горобюк Олег 1965 КМС

10 Корнійчук Віталій 1972 1р

11 Голодюк Василь 1977 1р

12 Партас Сергій 1962 1р представник

Случ-2 Рівне

13 Озарчук Святослав 1984 б/р капітан

14 Бірук Віктор 1981 б/р

15 Радуль Сергій 1977 б/р

ГП "Зоря-Машпроект-1" Миколаїв

16 Ісайченко Дмитро 1976 МС капітан

17 Кириченко  Володимир 1955 МС

18 Ятченя Олег 1970 1р

ГП "Зоря-Машпроект-2" Миколаїв

19 Буряченко Сергій 1960 МС капитан

20 Трушевський Євген 1976 1р

21 Мельниченко Сергій 1984 2р

Тритон Рівне

22 Синюк Іван 1975 1р капитан

23 Кравец Валерій 1971 б/р

Гарпун Рівне

24 Літвінчук Василь 1962 3р

25 Вітошко Сергій 1973 2р

26 Коваль Олег 1975 3р

27 Куліба Олег 1954 2р представник

С к л а д    у ч а с н и к і в   з м а г а н ь

Міністерство  молоді та спорту України

Кубок  України з  підводного  спорту                                                      

(підводне полювання, фінал, ІІІ ранг)

Федерація підводного спорту та подводної діяльності України



Елемент Київ

28 Сухорський Володимир 1978 б/р капітан

29 Ларионов Костянтин 1979 б/р

30 Муратов Юрій 1964 б/р

Посейдон-Дністер Кам'янець-Поділ.

31 Арнаут Володимир 1981 3р капітан

32 Матуз Юрій 1980 3р

Барракуда Рівне

33 Юхимчук Микола 1972 б/р капітан

34 Литвин Віталій 1974 б/р

35 Радченя Вадим 1987 б/р

ФПСПД Одеської обл. Одеса

36 Олексюк Олександр 1974 б/р капітан

37 Шарапов Ігор 1974 б/р

38 Котляров Євген 1961 б/р

39 Півовар Сергій Київ 1986 б/р

40 Сагло Сергій Дніпро 1978 б/р

41 Сівак Євген Київ 1983 б/р

42 Новіков Геннадій Київ 1966 б/р

43 Майорова Світлана Миколаїв 1981 МС

44 Коршаков Михайло Рівне 1962 3р

Головний  суддя  змагань,

суддя Національної категорії Брагін В.В.

Головний секретар змагань,

суддя першої категорії Саламаха О.О.

                          Спортсмени, допущені до участі у особистому заліку:



10-11.06. 2017р. Два дні полювання по 5 годин кожен Т повітря =24 С, Т води = 18 С м.Переяслав-Хмельницький

Кільк Вага,г Премія Штраф Очки Резул-т Кільк. Вага,г Премія Штраф Очки Резул-т Кільк Вага,г Резул-т

1 Горобюк Олег Случ-1 Рівне 1965 2 12080 1000 0 13080 100,00 3 7060 1500 0 8560 65,85 5 19140 165,85 МС

2 Настич Олексій Мурена Київ 1981 1 12500 500 0 13000 99,39 1 4200 500 0 4700 36,15 2 16700 135,54 КМС

3 Костра Юрій Мурена Київ 1975 1 7520 500 0 8020 61,31 1 6660 500 0 7160 55,08 2 14180 116,39 КМС

4 Кириченко Володимир Зоря-1 Миколаїв 1955 0 0 0 0 0 0,00 1 12500 500 13000 100,00 1 12500 100,00 1р

5 Ісайченко Дмитро Зоря-1 Миколаїв 1976 1 2927 500 0 3427 26,20 1 5640 500 0 6140 47,23 2 8567 73,43 1р

6 Голов'янко Максим Торнадо Днепр 1974 0 0 0 0 0 0,00 2 7570 1000 8570 65,92 2 7570 65,92 2р

7 Мозолев Артур Кременечук Кременечук 1983 1 6400 500 0 6900 52,75 0 0 0 0 0 0,00 1 6400 52,75 2р

8 Радуль Сергій Случ-2 Рівне 1977 2 1617 1000 0 2617 20,01 1 2530 500 0 3030 23,31 3 4147 43,32 2р

9 Юхімчук Микола Барракуда Рівне 1972 1 3970 500 0 4470 34,17 0 0 0 0 0 0,00 1 3970 34,17 2р

10 Галактионов Олександр Торнадо Днепр 1979 0 0 0 0 0 0,00 2 3220 1000 4220 32,46 2 3220 32,46 2р

11 Корнійчук Віталій Случ-1 Рівне 1972 0 0 0 0 0 0,00 1 3580 500 4080 31,38 1 3580 31,38 2р

12 Арнаут Володимир Посейдон Кам-Под 1981 0 0 0 0 0 0,00 1 3170 500 3670 28,23 1 3170 28,23 2р

13 Голодюк Василь Случ-1 Рівне 1977 0 0 0 0 0 0,00 1 3145 500 3645 28,04 1 3145 28,04 2р

14 Ятченя Олег Зоря-1 Миколаїв 1970 0 0 0 0 0 0,00 1 2790 500 0 3290 25,31 1 2790 25,31 2р

15 Бірук Віктор Случ-2 Рівне 1981 2 1868 1000 0 2868 21,93 0 0 0 0 0 0,00 2 1868 21,93 2р

16 Трушевський Євген Зоря-2 Миколаїв 1976 1 1400 500 0 1900 14,53 0 0 0 0 0 0,00 1 1400 14,53 3р

17 Коршаков Михайло особисто Рівне 1962 1 960 500 0 1460 11,16 0 0 0 0 0 0,00 1 960 11,16 3р

13 51242 16 62065 29 113307

Найбільшу рибу на змаганнях - сом, вагою 15кг 280г., здобув Олексій Настич, м.Київ

Головний суддя змагань, суддя Національної категорії Брагін В.В.

Головний секретар змагань, суддя першої категорії Саламаха О.О.

Всього
Міс-

це
Прізвище, ім'я Команда

Рік 

народ

1 день
Виконаний 

норматив
Місто

Інші учасники залікових очок не набрали.

Федерація підводного спорту та підводної діятельності  України

Протокол технічних результатів змагань у особистому заліку

Кубок України з підводного  спорту (підводне полювання, фінал, ІІІ ранг)

2 день



10-11.06.2017р.                                    Два дні полювання по 5 годин кожен

Кільк. Вага,г Резул-т Кільк. Вага,г Резул-т Кільк. Вага,г Резул-т

1 Мурена Київ 2 20020 160,70 2 10860 91,23 4 30880 251,93

2 Случ-1 Рівне 2 12080 100,00 5 13785 125,27 7 25865 225,27

3 Зоря-1 Миколаїв 1 2927 26,20 3 20930 172,54 4 23857 198,74

4 Торнадо Дніпро 0 0 0,00 4 10790 98,38 4 10790 98,38

5 Случ-2 Рівне 4 3485 41,90 1 2530 23,31 5 6015 65,21

6 Кременчук Кременчук 1 6400 52,80 0 0 0,00 1 6400 52,80

7 Барракуда Рівне 1 3970 34,20 0 0 0,00 1 3970 34,20

8 Посейдон Кам'янець-Поділ. 0 0 0,00 1 3170 28,23 1 3170 28,23

9 Зоря-2 Миколаїв 1 1400 14,50 0 0 0,00 1 1400 14,50

12 50282 16 62065 28 112347

Головний  суддя  змагань,
суддя Національної категорії Брагін В.В.

Головний секретар змагань,
суддя першої категорії Саламаха О.О.

Інші команди заліковіх очок не набрали.

1 день 2 день Всього
Міс-

це
Команда Місто

Т повітря =24 С, Т води = 18 С

Кубок України з підводного  спорту (підводне полювання, фінал, ІІІ ранг)

Міністерство  молоді та спорту України

Федерація підводного спорту та підводної діяльності України

Протокол результатів змагань у командному заліку

м.Переяслав-Хмельницький


